
2/22

29,90

2290
26,90

1990

14,90

990

11,90

890

10. 2.–13. 2. 2022

speciální
akce

Tchibo Espresso Sicilia 
Style Intense Roast
500 g, zrnková káva
1 kg = 339,80 Laktos Lactisimo Gouda 

s olivami, rajčaty 
a bazalkou
100 g, plátky
100 g = 21,90

Opavia Brumík
30 g, vybrané druhy
100 g = 26,33

790
10,90

Nicolaus vodka
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 239,80

11990
159,90

Jihlavanka Standard
180 g/200 g, instantní káva – 
vybrané druhy
100 g = 49,94/44,95

8990
139,90

Savo WC gel
750 ml, vybrané druhy
1 l = 53,20

3990
54,90

Madeta Romadur
100 g, vybrané druhy
100 g = 22,90

2290
29,90

Madeta Jihočeské 
mléko čerstvé
750 ml, plnotučné
1 l = 26,53

Vinohradská 
šunka
jakostní třída: nejvyšší
100 g = 19,90

1990
26,90

Nowaco Obalovaný sýr
200 g, mražený
100 g = 19,95

3990
55,90

2190
29,9016990

259,–

Madeta Jihočeské 
pomazánkové tradiční
150 g, vybrané druhy
100 g = 15,27

Olma Florian
150 g, vybrané druhy
100 g = 5,93

Sedita Mila
50 g
100 g = 19,80

Kofola 
Original
2 l, vybrané 
druhy
1 l = 9,95

1090
14,90

1990
25,90

coopclub

Velkopopovický 
Kozel 10
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 21,80

PL AT Í  O D  S T Ř EDY  2 .  2 .  D O  Ú T ERÝ  15 .  2 .  202 2

TUTY

TIP

TUTY

TIP



Více informací o našich výrobcích naleznete na www.coopclub.cz/vyrobky

Brynzové dukáty
55 g, slané
100 g = 27,09

1490
15,90

Tuzemák 37,5%
0,5 l
1 l = 219,80

10990

Mléčná rýže
200 g, vybrané druhy
100 g = 7,45

1490
16,90

Toaletní papír
8 rolí, třívrstvý
1 ks = 6,24

4990
59,90

Mořské plody
200 g
100 g = 22,45

Věnečky
150 g, vybrané druhy
100 g = 11,27

1690
19,90

Sušenky polomáčené
100 g, vybrané druhy
100 g = 13,90

1390
16,90

Mámení
133 g, mléčná čokoláda a lískový 
oříšek
100 g = 33,76

Víno polosuché
1 l, bílé, červené
1 l = 54,90

5490
69,90

Okurky sterilované
680 g (p. p. 340 g), 7–9 cm
100 g = 7,03

2390
25,90

Emmentaler
200 g
100 g = 24,95

4990
59,90

Debrecínská pečeně
100 g = 15,90
v nabídce také Debrecínská pečeně, 
krájená, balená, 100 g za 24,90

1590
18,90

Vysočina
100 g = 14,90
v nabídce také Vysočina salám, 
krájená, balená, 100 g za 23,90

1490
17,90

Vídeňské párky 
Extra
100 g = 12,90

1290
14,90

Vsaďte na naše privátní značky Exkluzivně pouze v prodejnách COOP

Snack s mléčnou náplní 
28 g/30 g, vybrané druhy
100 g = 35,36/33,–

990
11,90

Tvaroh jemný
250 g
100 g = 7,96

1990
21,90

Jogurt smetanový
140 g, vybrané druhy
100 g = 7,07

990
11,90

Acidofilní mléko 
3,6%
950 g
1 kg = 26,21

2490
26,90

Mozzarella
200 g (p. p. 100 g)
100 g = 9,95

1990
21,90

Soutěžte 
o výrobky Ranko 
na Facebooku 
COOP Clubu COOP Club

 @coopclub.cz • Potraviny

Club

4490
54,90



Kompletní krmivo 
pro dospělé kočky
1,5 kg, vybrané druhy
1 kg = 46,60

6990
79,90

1990
24,90

Dámské vložky
10 ks, single s křidélky
1 ks = 1,49

1490
19,90

AnnoVino 
Pohádkové víno
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 133,20

Krabičky papírové
6 ks, 8,5 x 8,5 x 10 cm – různé barvy
1 sada = 44,90

Hrnek Heart
380 ml, keramický, různé motivy
1 ks = 69,90

Potěšte na sv. Valentýna 14. 2.

Ferrero Rocher
100 g
100 g = 84,90

8490
89,90

Orion Modré z nebe
133 g/140 g/166 g, vybrané druhy
100 g = 56,32/53,50/45,12

7490
94,90

Viennetta
650 ml, vybrané druhy
1 l = 76,77

4990
64,90

Milka
110 g, With Love, Thank you
100 g = 40,82

Vsaďte na naše privátní značky Exkluzivně pouze v prodejnách COOP

4490
49,90

4490
AKCE

6990
AKCE

9990
119,90

Sprchový šampon pro muže
300 ml, 3 v 1
100 ml = 9,97

2990
34,90

Sprchový 
gel
300 ml, vybrané druhy
100 ml = 8,30

2490
29,90

Toaletní papír
40 ks, vlhčený, s extraktem z dubové kůry
1 ks = 0,50

1990
24,90

Dámské vložky
20 ks, Classic
1 ks = 1,–

1990
24,90

Silonkové kalhoty
se zesíleným sedem a špičkou, různé velikosti
1 bal. = 19,90

Ponožky
pánské, dámské, různé barvy 
a velikosti
1 pár = 29,90

2990
34,90



Uzeniny a  lahůdky

Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Písecká játrová paštika
100 g = 12,90

1290
16,90

Párky
100 g = 7,90

790
9,90

Uzené vepřové ocásky
100 g = 11,90

1190
15,90

Šunkový aspik
100 g = 12,90

1290
16,90

Šunka Libušín
jakostní třída: standardní
100 g = 13,90

1390
19,90

Masopustní klobása 
100 g = 15,90

1590
22,90

Královská šunka
jakostní třída: výběrová
100 g = 16,90

1690
21,90

Junior 
100 g = 8,90

890
12,90

Pivní salám
100 g = 15,90
Pouze ve vybrané síti prodejen

1590
20,90

Paštika
vybrané druhy
100 g = 14,90

1490
19,90

Kuřecí stehna
chlazená
1 kg = 79,90
Pouze ve vybrané síti prodejen

7990
99,90

náš tip

Ilustrační foto

Slovenský salám
100 g = 7,90

790
9,90



Uzeniny a  lahůdky

Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Mražené

Varmuža 
Topinková pomazánka
100 g = 13,90

1390
17,90

Nowaco Filety z Aljašky
400 g, mražené
100 g = 21,98

8790
109,90

Smažené kuřecí Safari
400 g, mražené
100 g = 9,98

3990
55,90

Nowaco Pod svíčkovou
350 g, proužky, mražené
100 g = 6,26

2190
29,90

Nowaco Hranolky
1 kg, mražené
1 kg = 49,90

4990
65,90

Varmuža Zavináče
100 g = 14,90

1490
19,90

Président Camembert
90 g, vybrané druhy
100 g = 29,89

2690
34,90

Madeta Jihočeský Eidam 
uzený 44 % t. v s.
100 g = 18,90

1890
24,90

Madeta Jihočeská 
Zlatá Niva 60 % t. v s.
100 g = 22,90

2290
29,90

Apetito
150 g, vybrané druhy
100 g = 18,60

2790
36,90

Brick Tavený sýr
100 g, vybrané druhy
100 g = 16,90

1690
21,90

Gervais Original
80 g, vybrané druhy
100 g = 19,88

1590
19,90

Grand Biraghi
100 g, italský zralý sýr, strouhaný
100 g = 39,90

3990
52,90

Ilustrační foto

Ilustrační foto

náš tip



Mléčné  výrobky

náš tip

Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Brick Čerstvé listové těsto
275 g, rozválené na pečicím papíru
100 g = 7,24

Danone Activia
120 g, vybrané druhy
100 g = 7,42

890
10,90

Madeta Lipánek Maxi 
130 g, vybrané druhy
100 g = 13,–

1690
21,90

Zott Jogobella
150 g, vybrané druhy
100 g = 6,60

990
12,90

Danone Fantasia
100 g/106 g/110 g/122 g, vybrané druhy
100 g = 12,90/12,17/11,73/10,57

1290
16,90

Olma Cavalier
140 g, vybrané druhy
100 g = 8,50

1190
15,90

Krajanka Moje chvilka
130 g, vybrané druhy
100 g = 10,69

1390
17,90

Bobík Tvarohový
80 g, vybrané druhy
100 g = 14,88

1190
15,90

Kunín Termix Maxi
130 g, vybrané druhy
100 g = 7,62

Pribináček Kapsík
70 g, vybrané druhy
100 g = 21,29

1490
19,90

Milko Tvaroháček
90 g, vybrané druhy
100 g = 11,–

Skyr
130 g, vybrané druhy
100 g = 13,–

Paralen:
– tlumí bolest, 
–	 snižuje	horečku,
–	 pomáhá	při	chřipce,	
–	 nedráždí	žaludek,	
–	 je	vhodný	
	 i	pro	diabetiky,	
–	 vyroben	v	České	
	 republice		

Ibalgin® 200 mg účinné 
analgetikum:
–	 pomáhá	při	bolesti	hlavy,
	 zubů,	zad,	svalů,	kloubů	
	 a	menstruační	bolesti,	
–	 snižuje	horečku,	
–	 tlumí	zánět.	
Pro	dospělé,	dospívající	a	děti	
od	6	let.	Růžový	Ibalgin®	je	
jen	jeden.

Ibalgin® 200 mg je lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje ibuprofenum. 
Pozorně čtěte příbalovou 
informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

Paralen je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje paracetamol. 
Čtěte pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

NAŠE ZDRAVÍ

Nyní najdete 
ve vybraných 
provozovnách 
označených logem 
Naše zdraví

                                                                         

Pouze v provozovnách označených logem 
Naše zdraví s možností prodeje VLP.

NAŠE ZDRAVÍ

Nyní najdete 
ve vybraných 
provozovnách 
označených logem 
Naše zdraví

                                                                         

Ibalgin 200
12 tbl. x 200 mg
1 tbl. = 3,33

Paralen
12 tbl. x 500 mg
1 tbl. = 2,66

3190
36,90

3990
46,90

Cukrovinky1990
25,90

Zott Belriso Krupice
130 g, vybrané druhy
100 g = 9,15

1190
15,90

NOVINKA

130 g

1690
21,90

990
12,90



Mléčné  výrobky

Rolka čokoládová máslová
68 g
100 g = 17,50
Pouze ve vybrané síti prodejen

1190
15,90

Perla
500 g, máslová příchuť, plus vitamíny
1 kg = 73,80

3690
48,90

Rodinné 82%
200 g
100 g = 11,45

2290
29,90

Hollandia 
Bio BiFi Drink
230 ml, vybrané druhy
100 ml = 9,52

2190
28,90

Hollandia Selský jogurt
500 g, bílý
1 kg = 35,80

1790
23,90

Dr. Halíř Tvaroh
250 g, tučný
100 g = 7,96

1990
25,90

Oreo Original
110 g, sušenky 
s vanilkovou náplní
100 g = 22,64

2490
34,90

Oreo Original
44 g, sušenky s vanilkovou náplní
100 g = 27,05

1190
16,90

Oreo Original
176 g, sušenky s vanilkovou náplní
100 g = 20,97

3690
44,90

Orion Tyčinka
45 g, vybrané druhy
100 g = 26,44

1190
14,90

Racio 
Polomáčené chlebíčky
100 g, pšeničné, rýžové – vybrané 
druhy
100 g = 17,90

1790
21,90

Nimm2 Smilegummi
180 g, Happies
100 g = 9,94

1790
21,90

Nimm2 Smilegummi
100 g, ovocné
100 g = 12,90

1290
15,90

Knoppers
200 g
100 g = 22,45

4490
69,90

Orion
Kofila Originál, Kaštany
35 g/45 g, vybrané druhy
100 g = 28,29/22,–

990
14,90

Ferrero Duplo
18,2 g, vybrané druhy
100 g = 37,91

690
7,90

Sedita Rodinné
130 g, vybrané druhy
100 g = 13,77

Kaiserka
50 g/55 g, vybrané druhy
100 g = 7,80/7,09
Pouze ve vybrané síti prodejen

390
5,90

Cukrovinky

1790
21,90

Sedita Rodinné Věnečky
100 g, vybrané druhy
100 g = 11,90

1190
13,90



Jihlavanka Extra Speciál
150 g, mletá káva
100 g = 26,60

3990
54,90

Jihlavanka
500 g, zrnková káva – vybrané druhy
1 kg = 199,80

9990
149,90

Nescafé
80 g/165 g, vybrané druhy
100 g = 59,88/29,03

Nescafé Classic
120 g, Latte, Cappuccino
100 g = 39,92

4790
64,90

Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Trvanlivé potraviny

Quadro Mix
200 g + 10 %
100 g = 13,95

2790
39,90

Bohemia Tyčinky
85 g, vybrané druhy
100 g = 21,06

1790
21,90

Bohemia Chips
140 g, vybrané druhy
100 g = 21,36

2990
39,90

Maggi Polévka
42 g/52 g/63 g, vybrané druhy
100 g = 40,24/32,50/26,83

1690
21,90

Vitana Klasik 
Original
160 ml
100 ml = 13,69

2190
29,90

Vitana 
Sójová tradiční, 
Worcester
160 ml
100 ml = 13,69

2190
34,90

Vitana Pepř černý 
mletý
18 g
100 g = 110,56

1990
24,90

Vitana Majoránka 
drhnutá
5 g
100 g = 198,–

990
11,90

Vitana Paprika
23 g, lahůdková, sladká
100 g = 56,09

1290
15,90

Lucka
60 g, instantní nudlová 
polévka – vybrané druhy
100 g = 11,50

690
8,90

Lucka
270 g, instantní pšeničné nudle
100 g = 10,33

2790
31,90

Dr. Oetker Rýžová kaše
50 g/52 g, vybrané druhy
100 g = 29,80/28,65

1490
18,90

Dr. Oetker Ovesná kaše
58 g, vybrané druhy
100 g = 15,34

890
12,90

Knorr Bohatý Bujón
56 g, vybrané druhy
100 g = 35,54

1990
22,90

Hamé Májka, Matěj, 
Svačinka
75 g + 33 %
100 g = 23,87

1790
24,90

Vitana Koření
23 g/28 g, vybrané druhy
100 g = 60,43/49,64

1390
16,90



Jihlavanka 
Standard Original
250 g, mletá káva
100 g = 17,96

Ondrášovka
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 6,60

Aquila Tea
1,5 l, vybrané 
druhy
1 l = 15,27

2290
32,90

Natura
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 6,60

990
12,90

Frisco
0,33 l, vybrané druhy
1 l = 54,24

1790
22,90

Struhadlo Culinaria
21 cm, čtyřstranné
1 ks = 99,90

9990
AKCE

Dóza 
dávkovací
2 l, plastová 
1 ks = 69,90

6990
AKCE

Jídlonosič Apetit
třídílný
1 ks = 129,–

129,–
AKCE

Balónky nafukovací
12 ks, latexové – různé druhy
1 sada = 24,90

2490
AKCE

Síto na halušky
nerezové, ∅ 18 cm
1 ks = 94,90

9490
AKCE

Felix Fantastic multipack
4x 85 g, vybrané druhy
100 g = 10,85

3690
69,90

Velvet Classic
100 ks, kosmetické ubrousky
1 ks = 0,17

1690
19,90

2190
27,90

Big Soft Violet
4 role, toaletní papír
1 role = 5,48

Pedigree kapsičky pro psy
4x 100 g, vybrané druhy
100 g = 10,48

4190
49,90

Indulona
85 ml, krém na ruce – vybrané druhy
100 ml = 52,82

4490
56,90

Savo proti plísním
500 ml, sprej
1 l = 139,80

6990
89,–

Tiger energy drink
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 33,80

1690
27,90

4490
89,90

Persil
26 PD/36 PD/40 PD, kapsle, 
prášek, gel – vybrané druhy
1 PD = 7,30/5,28/4,75

18990
299,–

Pickwick Čaj
30 g/35 g/40 g, vybrané druhy
100 g = 116,33/99,71/87,25

3490
44,90

Lipton Čaj
37,5 g/50 g, Earl Grey, Yellow Label
100 g = 79,73/59,80

2990
46,90

náš tip



OLOMOUCKÝ KRAJ 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 

STŘEDOČESKÝ 
KRAJ 

PRAHA

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 

ZLÍNSKÝ KRAJ 

PLZEŇSKÝ KRAJ 

ÚSTECKÝ KRAJ 

LIBERECKÝ KRAJ 

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ 

PARDUBICKÝ
KRAJ 

KRAJ VYSOČINA

JIHOČESKÝ KRAJ

KARLOVARSKÝ KRAJ 

Hořovice

Rakovník

Kladno

Příbram

Benešov

Nymburk

Pardubice Ústí nad Orlicí

Zábřeh

Hlinsko v Čechách

Mnichovo 
Hradiště

Jilemnice

Dvůr Králové 
nad Labem

Nová 
Paka

Tábor

Kamenice nad Lipou

Havlíčkův Brod

Jindřichův Hradec

České Budějovice

Kaplice

Plasy

Toužim

Kadaň

Most

Teplice

Velké Meziříčí

Moravský
Krumlov

Milevsko

Vimperk

Volyně

Uherský Ostroh

Český Těšín

Opava

Zlín

Ústí nad 
Labem

Podbořany

Tachov

Plzeň
Rokycany

Sušice

Boskovice

Mikulov Hodonín

Ostrava

Jsme Vám vždy
nablízku

Akce platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Případná změna akčních položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. 
Ceny jsou bez dekorace. Upozorňujeme, že běžné ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V pravomoci prodejce je zúžit akční položky  
z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým  
a propagačním účelům.

Templářské sklepy víno
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 119,87

8990
119,90

Pilsner Urquell
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 47,80

2390
28,90

1390
16,90

2690
34,90

Budvar 
Nealko
0,5 l, 
nealkoholické 
pivo
1 l = 23,80

1190
14,90

Radegast 
Ryze Hořká 12
0,5 l, pivo světlý 
ležák
1 l = 31,80

1590
21,90

Braník Jedenáctka
1,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 21,27

3190
39,90

náš tipMagnesia 
přírodní
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 9,27

Fanta Pomeranč, 
Sprite, Coca-Cola
1,75 l, vybrané druhy
1 l = 15,37

Klasik
0,5 l, pivo světlé 
výčepní
1 l = 13,80

Budějovický Budvar pivo ležák
0,5 l, Budvar 33, Budweiser Budvar Original, 
Budvar Tmavý ležák
1 l = 37,80

690
10,90

1890
25,90

So
ut

ěž
 n

ep
ro

bí
há

 v
 p

ro
de

jn
ác

h 
Co

op
 B

es
ky

dy
 a

 D
is

ko
nt

 Z
áb

ře
h.


